

Obiect Стройка

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта под траншею)	m3			41,650 41,650
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	35,00	41,65
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Обр. засыпка вручную траншеи)	m3			10,850 10,850
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,00	10,85
3	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба винилпластовая д=32мм)	m3			16 706,613 4 655,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	35,00	4 655,00
	101-0070	Benzina "AI-98", "AI-95" "Экстра", "AI-93"	t	0,0008	15 000,00	11,61
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	500,00	40,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 32 mm	m	1 000,0000	12,00	12 000,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Электрооборудование				
4	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Распредю щит РЩ-ЩРН-12(3) разм.265x310x120)	buc			250,600 81,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	32,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	1,00	0,17
	1019852	Yopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 000,00	135,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	1,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,00
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов щит)	buc			39,780 39,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	35,00	39,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
6	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Щкаф автоматики ША - ЩМПЗ разм. 600x400x250 мм IP31)	buc			2 446,134 180,250
	1	Muncitor	h-om	5,1500	35,00	180,25

1	2	3	4	5	6	7
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	18 000,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	18 000,00	126,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	18 000,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	32 000,00	3,20
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	21,00	4,99
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	200,00	2 000,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	2,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	32,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	40,00	120,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2300	1,00	0,23
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	2,00	1,06
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	80,00	2,40
7	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф ША)	buc			18,210 18,200
	1	Muncitor	h-om	0,5200	35,00	18,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	0,30	0,01
8	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului si rapuc (Присоединение проводов)	100 buc			398,100 395,500
	1	Muncitor	h-om	11,3000	35,00	395,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	5,00	0,09
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	0,50	0,50
	1130037	Diclorethan tehnic cal. I	t	0,00002	6,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	12,00	0,35
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	3,00	0,12
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0770	20,00	1,54
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Станция управл. Погружным насосом)	buc			250,600 81,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	32,00	4,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	1,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	9 000,00	135,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	200,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	1,00	0,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	80,00	8,00
10	08-03-538-5	Intreruptor de linie sau terminal: fara contacte, instalat pe suport metalic (МП2302)	buc			46,917 43,050
	1	Muncitor	h-om	1,2300	35,00	43,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0100	32,00	0,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	2,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0030	12,00	0,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,30	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,10	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	3,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0060	3,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	200,00	1,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	1,00	0,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	80,00	0,48
11	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie	buc			141,692

1	2	3	4	5	6	7
		pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10 (Коробка соединительная КЗН 08)				115,850
	1	Muncitor	h-om	3,3100	35,00	115,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	1,00	0,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	10,00	0,14
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	12,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	22,00	0,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	9 000,00	18,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	0,30	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	0,10	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	3,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	3,00	0,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,2500	1,00	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	2,00	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	80,00	0,16
		2.2. Электроосвещение				
12	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale (Светильник для ламп накаливания)	100 buc			4 087,675 ----- 1 687,000
	1	Muncitor	h-om	48,2000	35,00	1 687,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	5,00
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	20,00	2 040,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	12,00	12,25
	5009264	Teava din policlorovinil	kg	1,0200	3,00	3,05
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	1,00	102,00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	3,00	3,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	3,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	80,00	6,40
13	Цена поставщика	Светильник НПБ-1202-100	buc			200,000 ----- 0,000
	1651651	Светильник НПБ-1202-100	buc	1,0000	200,00	200,00
14	Цена поставщика	Светильник НПБ-1402-60	buc			250,000 ----- 0,000
	651698519851	Светильник НПБ-1402-60	buc	1,0000	250,00	250,00
15	Pret de piata	Лампа накаливания 220В	buc			3,000 ----- 0,000
	19685495819	Лампа накаливания 220В	buc	1,0000	3,00	3,00
16	Pret de piata	Лампа накаливания 12В МО 12-60	buc			4,000 ----- 0,000
	16958419651	Лампа накаливания 12В МО 12-60	buc	1,0000	4,00	4,00
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clara, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однопол. для нвржу уст. 0-4-1P44-6/220)	100 buc			1 270,200 ----- 1 127,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,00	1 127,00
	651965196+6521 695	Выключатель однопол. для нвржу уст. 0-4-1P44-6/220	buc	1,0000	30,00	30,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель однопол. для скр. уст. ВС10-1-0-Э)	100 buc			1 265,200 1 127,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	35,00	1 127,00
	65149819651	Выключатель однопол. для скр. уст. ВС10-1-0-Э	buc	1,0000	25,00	25,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20
19	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка одномест. с цилиндр. контакт.)	100 buc			1 469,500 1 333,500
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,00	1 333,50
	65196519651	Розетка одномест. с цилиндр. контакт.	buc	1,0000	20,00	20,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	1,00	1,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	3,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	80,00	3,20
20	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220-12В)	buc			656,570 50,050
	1	Muncitor	h-om	1,4300	35,00	50,05
	651985198191	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220-12В)	buc	1,0000	600,00	600,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	10,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	2,00	0,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	80,00	1,60
21	Цена поставщика	Фонарь с аккумулятором СДГ5	buc			100,000 0,000
	6519851+981	Фонарь с аккумулятором СДГ5	buc	1,0000	100,00	100,00
		2.3. Кабельные изделия и провода				
22	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель на скобах)	100 m			874,954 584,500
	1	Muncitor	h-om	16,7000	35,00	584,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	9 000,00	13,85
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	14 000,00	43,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	1,00	24,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	1,00	24,80
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	1,00	10,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	10,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	0,30	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	12,00	0,29
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	200,00	84,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	5,00	19,55
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	4,00	15,64
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	2,00	10,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	80,00	33,60
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в трубе)	100 m			586,393 434,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,00	434,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 000,00	6,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	14 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,30	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	12,00	0,11
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	4,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
24	Pret de piata	Кабель АBBГ 5x4мм2	m			15,600 0,000
	6519651951	Кабель АBBГ 5x4мм2	m	1,0000	15,60	15,60
25	Pret de piata	Кабель АBBГ 3x2,5мм2	m			9,700 0,000
	65196519651	Кабель АBBГ 3x2,5мм2	m	1,0000	9,70	9,70
26	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабель в траншее)	100 m			728,040 479,500
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 000,00	6,28
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	9 000,00	90,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	9 000,00	8,37
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	14 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	22,00	5,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,30	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	12,00	0,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	5,00	16,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	4,00	12,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
27	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в ярубе в траншее)	100 m			586,393 434,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,00	434,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	11 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 000,00	6,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	14 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,30	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	12,00	0,11
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	4,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	80,00	31,20
28	Pret de piata	Кабель АBBБ 4x4мм2	m			12,300 0,000
	6519+51+9519615	Кабель АBBБ 4x4мм2	m	1,0000	12,30	12,30
29	Pret de piata	Кабель АBBБ 3x6 мм2	m			19,000 0,000
	56419+5619651	Кабель АBBБ 3x6 мм2	m	1,0000	19,00	19,00
30	Pret de piata	Кабель АКBBГ 4x2,5 мм2	m			24,000 0,000
	651968516951	Кабель АКBBГ 4x2,5 мм2	m	1,0000	24,00	24,00
31	Pret de piata	Кабель АКBBБ 4x2,5 мм2	m			16,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	56419819519651	Кабель АКВВБ 4x2,5 мм2	m	1,0000	16,00	16,00
32	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee (Устройство постели)	100 m			1 629,250 ----- 232,050
	1	Muncitor	h-om	6,6300	35,00	232,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	80,00	399,20
33	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			487,550 ----- 87,150
	1	Muncitor	h-om	2,4900	35,00	87,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	200,00	286,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	80,00	114,40
34	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 415,050 ----- 227,850
	1	Muncitor	h-om	6,5100	35,00	227,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	200,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	80,00	339,20
35	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			830,200 ----- 119,000
	1	Muncitor	h-om	3,4000	35,00	119,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	200,00	508,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	80,00	203,20
36	08-02-142-2	Introducerea conductorilor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ВПВ1x4 в трубе)	100 m			1 287,550 ----- 87,150
	1	Muncitor	h-om	2,4900	35,00	87,15
	12685465196	(Провод ВПВ1x4 в трубе)	m	100,0000	8,00	800,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	200,00	286,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	80,00	114,40
37	08-02-142-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2 (Провод ВПВ1x1,5 в трубе)	100 m			2 129,250 ----- 232,050
	1	Muncitor	h-om	6,6300	35,00	232,05
	6541968516915	(Провод ВПВ1x1,5 в трубе)	m	100,0000	5,00	500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	200,00	998,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	80,00	399,20
		2.4. Приборы				
38	11-02-002-03	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 10 (Манометр показывающий ДМ-2010Cr)	buc			145,058 ----- 144,200
	1	Muncitor	h-om	4,1200	35,00	144,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0590	0,30	0,02
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	20,00	0,84
		2.5. Материалы и метизы				
39	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 199,620 ----- 1 659,000
	1	Muncitor	h-om	47,4000	35,00	1 659,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	11 000,00	22,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	1,00	10,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	10,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	1,00	10,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	22,00	14,96
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	21,00	13,64
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	1,00	4,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	1,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	10,00	0,80
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	3,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	200,00	182,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	5,00	154,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	1,00	6,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	80,00	72,80
40	Pret de piata	Трубу стальная Д=50мм	m			28,000 0,000
	56419651651	Трубу стальная Д=50мм	m	1,0000	28,00	28,00
41	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (д=20мм, длина 3м)	10 buc			1 113,850 290,150
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,00	290,15
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	9 000,00	729,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	14 000,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	32,00	24,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	1,00	2,54
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	80,00	11,20
42	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			1 770,520 745,500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	35,00	745,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	9 000,00	36,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	32,00	41,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,00	8,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12,00	1,56
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	22,00	50,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,00	1,50
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	60,00	804,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	1,00	3,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	80,00	20,00
43	08-02-406-1	Constructii metalice (Метизы)	t			29 530,000 9 345,000
	1	Muncitor	h-om	267,0000	35,00	9 345,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	1,0300	9 000,00	9 450,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	1,0300	9 000,00	9 450,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0134	14 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	32,00	485,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	91,5000	1,00	91,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	91,5000	1,00	91,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6700	200,00	330,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	1,00	155,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6700	80,00	132,00
		3. Valoare utilajului				
44	Цена поставщика	Щит ЩРН-12(3) IP31 разм. 265x310x120мм	buc			400,000 0,000
	19651651	Щит ЩРН-12(3) IP31 разм. 265x310x120мм	buc	1,0000	400,00	400,00
45	Цена поставщика	Выключатель разъединитель трехпол ВН-32 3Р 32А	buc			400,000 0,000
	16951965169	Выключатель разъединитель трехпол ВН-32 3Р 32А	buc	1,0000	400,00	400,00
46	Цена поставщика	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 10А(С)	buc			30,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	12651651	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 10А(С)	buc	1,0000	30,00	30,00
47	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc			20,000 0,000
	519615965	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc	1,0000	20,00	20,00
48	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1А(В)	buc			20,000 0,000
	129651651	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1А(В)	buc	1,0000	20,00	20,00
49	Цена поставщика	Независимый расцепитель РН-47	buc			60,000 0,000
	16951651	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	60,00	60,00
50	Цена поставщика	Щит ЩМП-3 разм. 600x400x250 IP-31	buc			500,000 0,000
	6516951	Щит ЩМП-3 разм. 600x400x250 IP-31	buc	1,0000	500,00	500,00
51	Цена поставщика	Реле времени ВС 10-36	buc			200,000 0,000
	1961859651	Реле времени ВС 10-36	buc	1,0000	200,00	200,00
52	Цена поставщика	Реле промежуточное РПУ-2М	buc			200,000 0,000
	651965196	Реле промежуточное РПУ-2М	buc	1,0000	200,00	200,00
53	Цена поставщика	Кнопка управления КЕ-111	buc			2,000 0,000
	665151516951	Кнопка управления КЕ-111	buc	1,0000	2,00	2,00
54	Цена поставщика	Клемник на 10 клемм	buc			0,500 0,000
	6519651965	Клемник на 10 клемм	buc	1,0000	0,50	0,50
55	Цена поставщика	Станция управления погружным насосом мощ.3кВт "Поток-3-К1"	buc			1 000,000 0,000
	651965165	Станция управления погружным насосом мощ.3кВт "Поток-3-К1"	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
56	Цена поставщика	Электрообогреватель Spot-E2	buc			300,000 0,000
	196516951	Электрообогреватель Spot-E2	buc	1,0000	300,00	300,00
57	Цена поставщика	Конечный выключатель. МП2302	buc			12,000 0,000
	5641541651	Конечный выключатель. МП2302	buc	1,0000	12,00	12,00
58	Цена поставщика	Манометр сигнализирующий ДМ-2010Сг	buc			130,000 0,000
	16516951	Манометр сигнализирующий ДМ-2010Сг	buc	1,0000	130,00	130,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.
L.S.